
UCHWAŁA NR 318/7/XLII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Burmistrza Iłowej

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 § 4 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Skargę Pana Damiana Woźniak  na działalność Burmistrza Iłowej przekazuje się do Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej, celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego.

§ 2. 1. W związku ze skomplikowanym charakterem sprawy i koniecznością przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego, ustala się termin załatwienia skargi do dnia 30 listopada 2017 roku.

2. Stronie skarżącej przysługuje prawo wniesienia ponaglenia, o którym mowa w art. 37 Kodeks 
postępowania administracyjnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 4A3AFC9C-3F92-49E3-834D-812DC89C65B9. Podpisany Strona 1


		2017-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




